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Bjørn Egeland

Tidsskrift
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KANINAVL
Da har vi kommet godt ut i mars
Og, som forsidebildet viser, så vil det si vi
har lagt bak oss LU/NM som ble arrangert
i Rogaland, nærmere bestemt i Vigrestad-
hallen på Jæren «midthelga» i februar.
Vi jobbet i hallen fra tirsdagen av, og når
vi først hadde kjørt ut bura til hallen gikk
det greit med å rigge dem opp. Selvsagt
går det en del tid med til planlegging og
diverse innkjøp, samt å legge den siste
«hånd på verket» med pynting og monte-
ring av scene.Vi har ikke mange som bor
i nær avstand til hallen, så for de fleste
blir det også en del kjøring. Må takke alle
som bidro til at nok en LU ble greit avvik-
let og tillater dermed å skryte av oss selv.
Været kan vi ikke gjøre noe med, og tors-
dagen opplevde vi et forrykende uvær.
Biler, og særlig trailere, sto på kryss og
tvers flere steder og skapte noe ekstra
trafikkproblemer. For noen utstillere på
vei mot hallen gikk det dermed treigere
enn hva som var planlagt. Men dem som
kom fra Torpo tok det med et smil og sa:
«Dettan var da itte noe å snakke om» . . .
Heldigvis våknet vi opp til bra vær fredag
og helgeværet ble perfekt.
En konkurrent om å kapre publikum var
OL-sendingene på TV, og når våre norske
utøvere gjør det så bra, var det mange
som valgte å sitte hjemme i stua og følge
med på TV’n.

Vigrestadhallen for fjerde gang
Vi har etter hvert opplevd en del lands-
utstillinger her i distriktet og denne gang

ble Vigrestadhallen arena for 972 kaniner,
14 produkter og 85 ekvipasjer som stilte
til start i kaninhoppkonkurransene.
I tillegg hadde vi invitert alle hobbydyr-
foreninger i fylket – og tropefugler, duer
og rasehøns var dem som benyttet anled-
ningen med å presentere seg.

Dyrevelferd og kaniner
Flere ganger har vi vært inne på emnet
om god dyrevelferd hos alle våre organi-
serte kaninholdere. Som kaninoppdretter
og avler har vi et ansvar med å sette fokus
på et godt dyrehold, gi dyra stell hver dag
og kun avle på sunne friske kaniner - og
selvsagt ha dette «på øverste hylle».
Fra Mattilsynet har NKF mottatt en mel-
ding. Dette var angående en anonym be-
kymringsmelding som «tikket» inn til dem
og hvor det da fremgikk at kaniner under
transport til og fra utstillinger også må ha
fokus på god dyrevelferd. Mattilsynet ber
derfor om at alle som transporterer dyr
må sette seg inn i hva som er god praksis
ved transport av dyr.Ved å gå inn på Mat-
tilsynets nettside kan en lese om; dyr og
dyrehold - og om transport. For oss som
transporterer kaniner kan en gå inn på
forskriften om; ikke-næringsmessig tran-
sport av dyr.

Da må jeg til slutt ta med litt værprat og
stille meg i rekken bak alle dere som nå
ønsker våren hjertelig velkommen. Over
hele landet har vi nå hatt vel mye «minus»

– Ha en flott og trivelig vår alle!
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ARRANGØRER: Haugaland,
Jæren&Sandnes og Rogaland
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NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Vigrestadhallen, 15. - 18. februar 2018
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Torsdag 15. februar 
var Vigrestadhallen «klappet og klar» for å
ta imot nær 1000 kaniner. Som vanlig en
innbydende og pent pyntet hall og hvor
de første kaniner ankom midt på dagen.
Utover kvelden ble de «topptrimmede
og håpefulle» satt på plass i sine bur og
de siste som ankom rakk så vidt å entre
døra før det ble midnatt.

Fredag 16. februar - bedømmelsedag
På morgenen var 16 dommere klar for
eksteriørbedømmelse - og «startskuddet»
gikk også for kaninhopperne. I tillegg var
Urban Hamann fra Sveits på plass for å gi
poeng til de 88 kaniner som stilte i «euro-
klassen». For publikum var dørene åpne

fra første stund og noen innbudte barne-
hager kunne ta en titt inn mellom burrek-
kene for å se på de 34 forskjellige kanin-
rasene.Barna hadde en trivelig dag og det
var gøy å få klappe en levende kanin, og
de største kaninene var jo såååå stooore
og «mega-tøffe».Angorakaninene var mor-
somme og det var disse også dommerne
sa var de fineste.
LU/NM-2018 ble offisielt åpnet fredag kl
12 av ordfører Jonas Skrettingland i Hå
kommune: «Alle forskjellige kaninrasene,
farger og typer, og ikke minst arrange-
mentet var et meget imponerende skue.
Velkommen til landets største husdyr-
kommune og gilde dagar på Jæren med
sosialt fellesskap», sa Jonas Skrettingland.



Bedømmelse inndelt i to grupper
Overdommer var Thormod Saue og med
seg hadde han to gruppeledere: Kjell
Helge Jåtun og Svein Clausen. Ingen av
disse tre ble tildelt dyr for bedømmelse
og dem var dermed «frie» og disponible
til straks å tiltre der hvor enkelte dyr på
en eller annen måte skulle diskuteres. Vi
skal heller ikke glemme tilbærerne og gi
dem en stor og god honnør for vel utført
jobb. Dette var en fin bukett med erfarne
gutter og jenter som holdt topp flyt hele
tiden – takk! Mot slutten ble det hvisket
mellom burrekkene hvem som de mente
lå på topp.Til slutt viste spenningen seg
(for de som hadde dyr i toppsjiktet) det
var 9 dyr som var blitt tildelt 96 poeng . . .
dette var to Angora til Hilde Krogedal, to
Belgisk Hare til Johan Viker,Tan til Bjørn

Petter Åsheim, Liten Wiener til Mathias
Gaaserud, Hermelin til Jarluf Lomeland,
Hermelin til Monica Kvendset og Dverg-
hare til Sina og Imre Ødegård.
Uttak med de 9 beste dyr på scenen ble
dermed en spennende seanse, og hvor
kjønnsfordelingen var slik; 3 hanner og 6
huer. - Jevne marginer under stemmeav-
givningen, hvor det endte opp med Best
in Show ble Angora hu.Dermed tok Hilde
Krogedal seg av det meste - og hun ble
årets LU/NM-vinner. BiM gikk til Belgisk
Hare til Johan Viker som også tar 4.-plass.
Sølv til Bjørn Petter Åsheim med Tan og
bronse til Jarluf Lomeland med Hermelin.
Ut fra poengfordelingsstatistikken, så vi-
ser den 36 dyr som fikk 95,5p (hvorav 6
Tan og 4 Hermelin). 154 dyr fikk 95p
(hvorav 31 Hermelin og 13 Tan).

Bjørn Petter Åsheim, Hilde Krogedal og Jarluf Lomeland
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Belgisk Kjempe: 14 viltgrå kjemper på-
meldt fra 3 utstillere (dessverre møter
ikke 5 dyr og da blir det litt amputert).
Her er 5 dyr som holder grei kvalitet. En
hann til Sindre og Roy Tjemsland tildeles
95p (BK’en som er på bildet til høyre).
Ivar Østli stiller 6 dyr og får 3 X 94,5p.

Tysk Kjempeschecke: Jorunn Søyland
har 6 dyr i 3 farger; svart, blå og brun, og
to får 93p. Her er et par som grunnet
tegningsfeil dessverre får 00p. Ivar Østli
har ett dyr i 92p.

Fransk Vedder: 38 dyr fra 5 utstillere.
34 av dyra kommer fra de to store: Tor-
geir Vestenfor og Geir Vidar Asgrimplass
som stiller 17 dyr hver. Disse to pleier
normalt å knive temmelig jevnt, men
denne gang er det Torgeir som ligger et
godt hakk foran Geir Vidar. Flere gode
veddertyper, samt kroppsform er stort

Fransk Vedder jerngrå får sine 95

De utstilte kaniner
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sett ganske bra og 4 dyr med 9,5 i pels-
kvalitet De beste veddere til Torgeir gjør
det bra med en flott jerngrå hann som får
95,5p og 5 dyr som tildeles 95p.

Stor Sølv: 82 stor-sølver påmeldt fra 6
utstillere er herlig å se, så rasen holder
stand, samt med engasjerte oppdrettere.
Kroppsformene er jevnt over tålig bra
med mange 38-kropper. Hvordan en skal
«luke bort» de gjennomgående hvite hår
er utfordringen. Ingvar Holmen slår nok
en gang til som den beste med: 95,5p,
95p + 95p. Ludvig Gulliksen og Lars Ivar

Tysk Kjempeschecke er en utfordrende
og krevende rase. Avlsarbeidet krever
«sin mann» og god plass. Ser også de
utstilte sliter med dårlig pelskvalitet.

Her tildeles
Fransk Vedder
jerngrå hann til

Torgeir Vestenfor
95,5p (38-9-9,5)
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Haugo kommer også bra ut med sine stor-
sølver og begge får stamme i 285p.

Blå Wiener: 23 dyr fra to utstillere, hvor
det er Roger Skjølås som har de fleste og
nok en gang de beste. Men, han oppfatter
det allikevel slik på denne LU: – Noen
av pelsvurderingene virket merkelige . . .
Roger tar plass nr 12, og han har ett dyr
i 95,5p og 5 som får 95p  (av 17 dyr).

Californian: Hans Petter Wold stiller 4

dyr – «ikke akkurat i form» – poengene
viser følgende: 2 x 92,5p og 2 x 91,5p.

New Zealand Red: 25 dyr fordelt på 4
oppdrettere. «På det jevne, eller hva skal
en si? – Er kvaliteten på retur?» . . . Her
blir det ett dyr som tildeles 95p, en hann
på 22 mnd til Voll&Venås Kaninstall.

Trønder: Her er det kun den «gamle sli-
ter» innen rasen som stiller opp, Johan
Viker, og han har påmeldt 7 dyr (ett utgår

II  SSttoorr  SSøøllvv  eerr  ddeett
IInnggvvaarr  HHoollmmeenn
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og 2 går i null). – Hmmmm, sier Johan, og
jeg som denne gang trodde jeg hadde et
par gode, og det blir med ett dyr i 94,5p.

Wiener: 7 hvite, 4 fra Roger Skjølås og
3 fra Ingvar Holmen, og her blir det med
3 dyr som tildeles 94,5p.

Angora: I denne ullproduksjonsrasen er
det Hilde Krogedal som kommer med 12
hvite dyr. 5 av dem er fra vårens avl, og
altså 7 «gamle dyr» fra 21 mnd og til den
eldste som er 54 mnd. Alle er rene og
pene og ullkvaliteten er topp på de beste
og som belønnes med gode poeng som

holder til å toppe det hele, med 2 dyr i
96p, 2 i 95,5p og 2 i 95p. – Gratulerer!

Rex: 63 dyr – alle er i varianten castor.
Her har det skjedd en fantastisk utvikling
med hensyn til antallet.Og,da følger også
poengene med.Her er det Kari Jørgenrud
som klart fremhever seg; stiller 27 dyr og
det blir 95,5p på 5 av dyra! og hun har 6
dyr som får 95p. Her har det blitt mer
«drag» over kroppene, nå med flere i 19p.

Hvit Land: Her kommer fire oppdrett-
ere med 26 dyr.Var det pelsene som her
var noe «på vei ned?».Tre dyr skiller seg

BBllåå  WWiieenneerr  hhaannnn
99mmnndd  9955pp  ((3388--99--99))
ttiill  RRooggeerr  SSkkjjøøllååss
ssoomm  ffåårr  ssttaammmmee
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ut med 95,5p og når det viser seg at
Torgeir Vestenfor er eier av to av disse,
så blir Torgeir klart best med 2,1 i 286p.
Leif Opsund stiller fem dyr og får 95,5p
+ 95p og 2x94,5p.

Belgisk Hare: 61 dyr fra 7 utstillere.
Tydeligvis er det 4 oppdrettere i rasen
som satser en god del og dem avler fram
mange kvalitetsdyr. Men, så er det dette
med at kvaliteten også skal holde seg fra
utstilling til utstilling over flere måneder.
Johan Viker har gjort det godt på flere ut-
stillinger og det går også bra her med to
dyr i 96p. Tor Gillerholtmoen kommer
med 7 dyr og får 95,5p og 2x95p. Arild
Gundersen får 95,5p og 4x95p.

Isabella: 4 dyr fra Svein Kamfjord, hvor
det blir 2,1 i 284p.

Rhinsk Schecke: Jorunn Søyland har
påmeldt 3 dyr og får ett dyr i 94p.

RReexx
hhaannnn

1100mmnndd
9955,,55pp

ttiill  KKaarrii
JJøørrggeenn--

rruudd

Ny rase påbegynnes – og da er det klar
for samling og enighet om poengtilde-
lingen; Gullik Klepaker, Michael Oster-
man, Svein Clausen og Pierre Eriksson
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Thyringer: Litt nedgang i antall i forhold
til «normalt» og denne gang kommer 3
oppdrettere med 25 dyr. Kvaliteten ser ut
for å være noe på «retur», selv om det er
5 bra dyr som tildeles 95p. Otto Torland
snapper rasekruset rett foran Leif Op-
sund, begge med 284,5p.

White: 11 dyr påmeldt fra Sindre Berg-
sagel og dyra er en «jevn bra stribe» med
2 x 95p og 5 x 94,5p – dette lover bra.

Alaska: Her har 4 oppdrettere påmeldt
28 dyr. Johnny Lyshaug stiller med 10 dyr
og som vanlig er det en fin-fin gjeng som

Johnny kommer med. Han får 2 x 95,5p
og 4 x 95p - Johnny tar da plass nr 9 med
286p. Alf Gunnes kommer med 5 Alaska
og har en meget sterk «stribe» med gode
dyr: 3 x 95p og 2 x 94,5p og akkurat det
samme blir det på Ingrid Harmens.

Liten Tysk Vedder: 3 oppdrettere har
påmeldt 23 dyr, hvorav 11 av disse er i
kappetegning. 3 dyr i rasen får 95p og så
kommer lyspunktet med en kappetegnet
til Oddvar Stangeland som tildeles 95,5p.

Marburger Ekorn: 9 dyr, 8 er fra Geir
Klepaker og ett fra Hans Petter Wold. Her
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er det egentlig en jevn bra stribe og hvor
poengtildelingen viser 5 dyr med 94,5p.
Å få flere kroppsformer som holder 38
må være målet i kommende avlssesong.

Perle Ekorn: Antall dyr er denne gang
som «normalt» og hvor vi finner 5 opp-
drettere som har påmeldt 37 dyr. Kvali-
teten er «på det jevne» med 10 dyr i 95p
og 16 som går i 94,5p. I rasen blir det
«ny mann» som tar rasekrusnappet, Erik
Nilsen, med 3 huer som tildeles 3 x 95p.

Engelsk Schecke: Stall Hadland er den
eneste oppdretter, men stiller sterkt med
16 pene schecker. Men, det ser ut for å
være en «svikt» med kroppene, hvor de
fleste tildeles 18,5p i kropp. Skal 95’ere
komme må det være fler 19-kropper. Det
blir en som får 95p og 4 tildeles 94,5p.

Liten Havana: En stor «koloni» med
pene brune kaniner: 36 dyr påmeldt fra 
5 utstillere. I rasen er det flere gode dyr
hvor 17 tildeles 94,5p og 7 får 95p – og
en hann på 19 mnd får 95,5p.Her blir det

«ny jente» som tar rasekrusnappet, Nina
Fagerland. Nina stiller med 3 brune som
gir denne uttelling: 95,5p + 95p + 94,5p.

Hollender: «Som normalt» kommer det
her dyr fra Gullik Klepaker og denne
gang stiller Gullik med 5 hanner. To til-
deles 95p og en 94,5p = 3,0 i 284,5p.

Liten Sølv: Her er det 42 småsølver fra
4 oppdrettere. Jevnt over bra dyr og nok
en gang er det Bjarne Øygard som skiller
seg ut. Bjarne stiller med 11 dyr og det
blir; en i 95,5p, 3 får 95p og 4 i 94,5p.
En merker seg også Jebsen&Nesvik som
stiller med 4 i blå og som får en meget
bra uttelling med stamme i 285p.

Tan: Syv oppdrettere har påmeldt 70
Tan i den største av smårasene og det blir
også her «som normalt» ved at det dukker
opp et par av dem godt plassert i toppen.
Bjørn Petter Åsheim er igjen «tan-konge»
med fin sølv-plass; en i 96p og 3 x 95,5p!
Magnor Ølberg følger opp med en god
7.-plass med Tan i 2 x 95,5p og 4 x 95p.

Lets take a selfie – sååå kuuult – jeg å den fineste kaninen
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Liten Wiener: Mathias Gaaserud stiller
her med 6 dyr i blå variant og som får føl-
gende poeng: en i 96, en i 95,5 og 4 som
får 94,5 og Mathias tar plass nr 6 med
stamme i 286p.Liten Wiener er rasen som
kommer best ut med snittpoeng som blir
på 94,92p! - foran Liten Sølv med 94,57p
og Tan med 94,52p.

Zobel: 10 dyr fra 2 oppdrettere, og alle
som stilles denne gang er i brun variant.
Cathrine Jacobsen er «i siget» med rasen
og stiller 6 brune som «scorer» på gode
kropper; en i 95,5p, en i 95p og 2x94,5p.

Ørestad: Kjell Helge Jåtun kommer med
3 dyr og som tildeles følgende poeng: 95
+ 94,5 + 93.

Russer: 13 dyr påmeldt fra 2 oppdrett-

ere og hvor Marit&Lars Ivar Haugo har en
blå som tildeles 95p. I brun variant får
dem 3 x 94,5p. Pelskvalitet «henger litt».

Liten Rex: Bengt Wold Larsen har på-
meldt 10 dyr, alle i svart variant hvor det
blir ett dyr i 95p og 3 x 94p.

Dvergvedder: 13 utstillere har påmeldt
60 dyr og hvor nesten alle er i viltgrå. På
forhånd var det en oppdretter her i rasen
som ledet Årets Utstiller etter å ha vunnet
to utstillinger; Jonny Kirkebirkeland. Han
kommer med et sterkt lag til LU med 13
dyr, og disse er meget bra, de fleste sitter
med 38-kropper og 9-9 i pels. Jonny får
to huer i 95,5p og han har 6 dyr i 95p og
er dermed «dvergvedder-konge» med klar
marging; plass nr 8 og stamme i 286p.
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Hermelin: Så var det rasen med flest dyr;
173 dyr fra 20 utstillere. Her stilles det i
mange varianter. Flest er det i jern-/viltgrå
med 67 dyr, det er 39 i hvit rødøyet, i
chinchilla er det 29 dyr og 10 i otter
svart. I Hermelin tildeles to dyr 96p, hvor
begge er viltgrå huer: til Monica Moen
Kvendset og til Jarluf Lomeland, som stil-
ler 21 dyr og tar bronseplass med 287p.

Dverghare: 3 utstillere har påmeldt 14

dyr og hvor det utstilles i 6 varianter. Her
er det en oppdretterduo som klart og
tydelig «seiler sin egen sjø»; Sina og Imre
Ødegård. De stiller «kun» fem dyr og får
en bra utteling: 96p, 95p og 2 x 94,5p
det blir stamme på 285,5p - og plass 15.

Klasse K - Produkter. 14 produkter fra
5 «arbeidende ildsjeler». Her er utførelse
og kreativitet meget bra på dem beste, og
de 4 beste skiller seg bra ut - Godt jobba!

ZZoobbeell  bbrruunn  hhuu
77mmnndd  9955,,55pp
((1199  --  99  --  99)) ttiill
CCaatthhrriinnee
JJaaccoobbsseenn  



HHeerrmmeelliinn  cchhiinn  hhaannnn
77mmnndd  9955,,55pp  ((3388--99--99))
ttiill  AArriilldd  NNeettllaanndd  

HHeerrmmeelliinn  vviillttggrråå  hhuu
88mmnndd  9966pp  ((3388--99--99,,55))

ttiill  MMoonniiccaa  KKvveennddsseett
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Kombi, hopp+utstilling, sammenlagt:
Nina Fagerland / Bole Ole II
Nina Fagerland / Bole Buddy
Nina Fagerland / Bole Brunella

NM Høyde Elite - 33 starter
Helene Osland / Furukollens Hakuna Matata  90
Tonje Søfteland / Regnbåg.g.c.Toner Tokstollar 90
Veslemøy Thunem / Haugens g.c.True Identity  85 
Irene Dahlby / Symremyras Feeling Thunder  80
Veslemøy Thunem / Grenens Stairway to Heaven
Veslemøy Thunem / Haugens Ch Angel of Glory
Irene Dahlby / Aakebergs Gd Ch Hidden Fantasy
Irene Aa. Dahlby / Pandoras Gd Ch Chikita 
Helene Osland / Eikhaugens Worth Dying For
Helene Osland / Bjørkebakkens Florian
Nina Fagerland / Eikhaugens One More Kiss
Tonje Søfteland / Eikhaugens Nothing to Lose
Hilde Narheim / Haugens Purpose
Alva G. Mageland / Bjørkebakken Absolute Black.
EdelYvonne Rimestad / Æn Plomme tå Økdalen

Irene Dahlby / Aakebergs Gt.CForbidden Fantasy
Tuva Andersen / Aakebergs Merry Marshmallow
Nina Fagerland / Bjørkebakkens Touch of Pride
Tuva H. Andersen / Reklingsholms Gt Ch Fashion

NM Kroket bane Elite - 46 starter
Irene Dahlby / Symremyras Feeling Thunder
Veslemøy Thunem / Haugens Ch Angel of Glory
Irene Aa. Dahlby / Aakebergs Ch Unmistakable
Veslemøy F. Thunem / Zincerellas Golden Crown
Irene Dahlby / Aakebergs Gt.CForbidden Fantasy
Irene Dahlby / Aakebergs Gd Ch Hidden Fantasy
Helene Osland / Haugens Alpha Pact
Veslemøy Thunem / Haugens g.c.True Identity
Alva Mageland / Grenens Gt Ch Touch of Ease
Veslemøy Thunem / Grenens Stairway to Heaven
Helene Osland / Lineas S Ch Stjerneskinn
Hilde Narheim / Haugens Purpose
Alva Mageland / Hompetittens sch Magic Words
Nina Fagerland / Eikhaugens One More Kiss
Alva G. Mageland / Bjørkebakkend Touch of Love

NM Kaninhopping

Premieutdeling Høyde Elite, fra v.:Tonje Søfteland, Helene Osland,
Veslemøy Thunem og Irene Aakeberg Dahlby



Sammenlagt Kroket og Høyde
Irene Dahlby / Symremyras Feeling Thunder
Veslemøy Thunem / Haugens Ch Angel of Glory
Veslemøy Thunem / Haugens g.c.True Identity
Irene Dahlby / Aakebergs Gd Ch Hidden Fantasy
Veslemøy Thunem / Grenens Stairway to Heaven
Helene Osland / Furukollens Hakuna Matata
Irene Dahlby / Aakebergs Gt.CForbidden Fantasy
Tonje Søfteland / Regnbåg.g.c.Toner Tokstollar
Nina Fagerland / Eikhaugens One More Kiss
Hilde Narheim / Haugens Purpose
VeslemøyThunem / Zincerellas g.c.Golden Crown
Tuva Andersen / Reklingsholms Gt Ch Fashion
Irene Aa. Dahlby / Pandoras Gd Ch Chikita 
Nina Fagerland / Bjørkebakkens Touch of Pride

EdelYvonne Rimestad / Æn Plomme tå Økdalen
Alva Mageland / Regnbågen ch On Silent Wings
Tuva Andersen / Romeos Fairytale of Sollien
Helene Osland / Bjørkebakkens Florian
Tuva Andersen / Aakebergs Merry Marshmallow
Tonje Søfteland / Zincerellas s.ch Double Trouble
Tuva Andersen / Symremyras Reach for Me
Helene Bårdsen / Flamencos Lyckospark
EdelYvonne Rimestad / Volantos ch hysteria Eikh.

Rett Veteran - 6 starter
Helene Osland / Furukoll. Memory of Skywalker
Irene Aakeberg Dahlby / Stjärnans Radisson
Irene Aakeberg Dahlby / Symremyras Ørn
Hallgjerd S. Paulsen / NUCH Macklemore
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1 Hilde Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit  287,5
2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 287
3 Jarluf Lomeland, Jæren,  Hermelin viltgrå  287
4 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare  286,5
5 Kari Jørgenrud,  Askim,   Rex castor 286,5
6 Mathias Gaaserud, I.Øst. Liten Wiener blå  286
7 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 286
8 Jonny Kirkebirkeland,  Dvergvedder viltgrå 286
9 Johnny Lyshaug, Askim,   Alaska 286
10 Torgeir Vestenfor,  Indre Østl. Hvit Land 286
11 Bjarne Øygard, Møre,  Liten Sølv svart  285,5
12 Roger Skjølås, Ind.Østland, Blå Wiener 285,5
13 Jan Gunnar Skipstad,  Hermelin hvit rø 285,5
14 Ingvar Holmen, Jæren, Stor Sølv svart  285,5
15 Sina / Imre Ødegård, Dverghare viltgrå  285,5
16 Torgeir Vestenfor,    Fransk Vedder grå   285,5
17 Tor Gillerholtmoen, I.Ø. Belgisk Hare    285,5
18 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare   285,5
19 Monica Moen Kvendset,  Hermelin grå  285,5
20 Arild Netland, Rogal.,   Hermelin chin    285,5
21 Leif Opsund, Indre Østland,  Hvit Land  285
22 Lars Ivar Haugo, In.Østl. Stor Sølv svart  285
23 Snorre Jacobsen, Nord-Trønd., Tan svart  285
24 Ludvig Gulliksen, Tønsb., Stor Sølv svart  285
25 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Berg., L.Sølv blå  285
26 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Berg., L.Sølv sv. 285
27 Geir Hamre, Jæren,  Hermelin hvit rødø. 285
28 Erik Birger Nilsen,  Sarp., Perle Ekorn     285
29 Nina Fagerland, Haugal.,  Liten Havana   285
30 Alf Gunnes, Trøndelagen,  Tan svart 285
31 Roy Thorstensen,   Hermelin white svart  285
32 Stall Oppetveiten, Bergen, Tan svart 285
33 Marie / Erik Stensland, Jær. Liten Havana 285
34 Cathrine Jacobsen, Jæren,   Zobel brun   285
35 Stensland/Ødegård, Jær.,  Belgisk Hare   285
36 Alf Gunnes, Trøndelagen,   Alaska 285
37 Jo Kristian/SveinTønnesen,  Perle Ekorn  285
38 Ingrid Harmens, Trøndelagen,  Alaska  285
39 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin jerngrå 284,5
40 Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv sv  284,5
41 Tore Askeland, Sørland. Liten Havana  284,5
42 Otto Torland,   Sørlandets,   Thyringer   284,5
43 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn  284,5
44 Leif Opsund, Indre Østland,  Thyringer  284,5
45 Oddvar Stangeland,  L.Tysk Vedder grå 284,5
46 Sindre Bergsagel, Rogal. White svart  284,5
47 Gullik Klepaker, Larvik,   Hollender sv  284,5
48 Terje Engh,  Grenl.,  Dvergvedder viltgrå  284
49 Kristoffer Frøyland,  Sarp. Rex castor    284
50 Rolf Ludvigsen,  Larvik,  Liten Havana     284

51 Tore Hadland,  Jæren, Engelsk Schecke  284
52 Oddmund Veka, Sogn og Fj.,  Thyringer   284
53 Terje Engh, Grenland,  Hermelin hvit r.ø. 284
54 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder  kapp 284
55 Jonette Sulen Myrbostad, NT. Rex castor 284
56 Svein Kamfjord,  Askim,   Isabella 284
57 Iren Storli,  Nord-Trønd. Stor Sølv svart  284
58 Geir Vidar Asgrimplass,  Fransk Vedder   284
59 Monica/O.E.Lundervold, Jær. Rex castor  284
60 Odd E.Svendsen, Haugal. Perle Ekorn  283,5
61 Voll&Venås Kaninstall,  N.ZealandRed  283,5
62 Sindre / R.Tjemsland,  Belgisk Kjempe  283,5
63 Jorunn Egner, OsloogAk.,  Perle Ekorn  283,5
64 Kristin Berg,  Trønde. Hermelin viltgrå   283,5
65 Steinar Helge Aase, Sogn, Stor Sølv sv 283,5
66 Geir Klepaker, Larvik,  MarburgerEkorn 283,5
67 Karl Meihack, Rogaland,  Hvit Land 283,5
68 Nicolay Mæland Larsen, Jær. Tan svart 283,5
69 William, Mathias, KaiaLundervold D.hare 283,5
70 Tore Askeland, Sørlandets,  Tan svart    283,5
71 Ivar Østli, I.Østl. Belgisk Kjempe viltgrå  283,5
72 Marit og Lars Ivar Haugo, Russer brun  283,5
73 Bengt Wold Larsen,  Jær.,  Liten Rex sv. 283
74 Øystein Osland, Sogn,  Liten Sølv svart   283
75 Svein Kamfjord,  Askim,  N.Zealand Red  283
76 NoraAnette Baller, Sarp. Hermelin hv.b.ø. 283
77 Roger Skjølås,  Indre Østl.,   Wiener hvit  283
78 Tobias Torheim,  Sogn,  Hermelin chin   283
79 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin otter sv 283
80 Arild Gundersen, Jær., Belgisk Hare tan   283
81 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin chin  283
82 Kjell Helge Jåtun, Jæren, Ørestad 282,5
83 Voll & Venås Kaninstall, L.Tysk Vedder  282,5
84 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv svart 282,5
85 Karl Martin Fjell, Bergen, N.Zeal.Red  282,5
86 Jonathan Torheim,   Hermelin viltgrå  282,5
87 Bernt Ove Opheim, N.-Trøn, Rex castor 282,5
88 Odd Einar Svendsen, Liten Tysk Vedder 282,5
89 Bjarne Øygard,    Hermelin zobel blå 282,5
90 Steinar Helge Aase, Sogn, Russer brun 282,5
91 Tor Gillerholtmoen, In.Østl. Zobel brun  282,5
92 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin grå   282
93 Siw Thu, Sørlandets, New Zealand Red  282
94 Ingvar Holmen, Jæren, Wiener hvit 282
95 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv viltgrå 282
96 Marit og Lars Ivar Haugo,  Russer blå 95
97 Roger Lie, Haugaland, Hermelin otter sv  95
98 Anja Hebnes, Rogaland, Hermelin viltgrå 95
99 Tuva Nesvik, Jæren, Hermelin svart 95
100 Maren M Larsen, Dvergvedder viltgrå 281,5

Resultater Landsutstilling/NM 2018 Vigrestadhallen
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Klasse E - Avkomst
1 Hilde Krogedal,  Rogaland,   Angora hvit    475
2 Geir Hamre, Jæren,    Hermelin hvit r.ø. 473,5
3 Jarluf Lomeland,  Jær.,  Hermelin jerngrå  473
4 Jonette Myrbostad,  N.Trønd., Rex castor  473
5 Torgeir Vestenfor, In.Østl. Fransk Vedder  472,5
6 Leif Opsund, Indre Østland,    Thyringer    472
7 Iren Storli,  N.Trønd., Stor Sølv      472
8 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare   471,5
9 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska     471,5
10 Snorre Jacobsen,  N.-Trøn.,  Tan svart   470,5
11 Hilde Krogedal,  Rogal.,   Angora hvit    470

Klasse K - Produkter
1 Rønnaug Flattum, Drammen, Ullprodukt  96
2 Anita Løveseter, Larvik&S.,    Ullprodukt   95,5
3 Hilde Krogedal,  Rogaland,   Ullprodukt  95
4 Anita Løveseter, Larvik&S.,    Ullprodukt   95
5 Rønnaug Flattum, Drammen, Ullprodukt   94,5
6 Hilde Krogedal,  Rogaland,   Ullprodukt  94,5
7 Rønnaug Flattum, Drammen, Ullprodukt   94,5
8 Hilde Krogedal,  Rogaland,   Øvr.produkt  94

Best in Show Europastandard
Arild Netland med Hermelin chinchilla 96,5

Resultat klasse F Europastandard
1 Jan Erik Baller, Sarp., Hermelin jerngrå  386,5
2 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin viltgrå  385
3 Arild Netland, Rog., Hermelin chinchilla    385
4 Jo Kristian&Svein Tønnesen, Perle Ekorn 385
5 Marie og Erik Stensland,  Liten Havana  384,5
6 Bjarne Øygard, Møre,   Liten Sølv svart  384
7 Nora&Anette Baller,  Hermelin hvit b.ø. 383,5
8 HeidiJebsen/R.Nesvik, Berg., L.Sølv blå 383,5
9 Hilde Krogedal,  Rog.,  Angora hvit r.ø  383,5
10 Terje Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå 383,5
11 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare  383
13 Ingrid Harmens, Trønd.,  Alaska 382 
14 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin otter  381,5
15 Kari Jørgenrud, Askim,  Rex castor 381,5
16 Iren Storli, N.Trønd. Stor Sølv 381 
17 Svein Clausen, Grenl., L.Sølv blå 381
18 Geir Klepaker, Marburger Ekorn 380 
19 Leif Opsund, In.Østl.,   Thyringer 379
20 AnneMette&Gullik Klepaker  Alaska 378,5
21 Stensland&Ødegård,  Belgisk Hare 378
22 Arild Gundersen,  Belgisk Hare tan 377,5
Beste junior – Europastandard
1 Marie og Erik Stensland, Liten Havana 384,5

Rønnaug Flattum
– vinnner av produktklassen

Anita Løveseter
–  andre- og fjerde-plass i klasse K



Arild Netland tok BiS i Euroklassen

NKFs VANDRE-/RASEKRUS:
Belgisk Kjempe: Sindre/R.Tjemsland 283,5
Fransk Vedder:Torgeir Vestenfor     285,5
Blå Wiener: Roger Skjølås, I.Østl. 285,5 
NewZealand Red: Venås&Voll, Jæren 283,5  
Wiener: Roger Skjølås, I.Østl. 283 (o.e.)
Stor Sølv: Ingvar Holmen, Jæren  285,5
Angora: Hilde Krogedal, Rogaland  287,5  
Rex: Kari Jørgenrud, Askim  286,5 
Bourgogne: Ingen påmeldt
Hvit Land: Torgeir Vestenfor, I.Østl. 286
Belgisk Hare: Johan Viker, Sarp., 286,5 
Thyringer: Otto Torland, Sørland   284,5 
Alaska: Johnny Lyshaug, Askim 286
L.TyskVedder: Oddvar Stangeland  284,5 
Marburger Ekorn: Geir Klepaker     281 
Perle Ekorn: Erik Birger Nilsen, Sarp. 285 
Engelsk Schecke:Tore Hadland  284 (o.e.)  
Liten Havana: Nina Fagerland, Haug. 285
Hollender: Gullik Klepaker, Larvik   284,5 
Sachsengold: Ingen påmeldt 
Liten Sølv: Bjarne Øygard, Møre       285,5 
Tan: Bjørn Petter Åsheim, Sarp. 287
Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland 286
Hermelin: Jarluf  Lomeland, Jær. 287 (o.e.)
Dverghare: Sina/Imre Ødegård  285,5 (o.e.)
Kjempe/store raser:
Johan Viker, Sarpsborg,Trønder  281  
Mellom/små/dvergraser:
Mathias Gaaserud, Liten Wiener blå 286

JJoohhaann  VViikkeerr  ttrroorr  ddeett  bblliirr
bbeeddrree  ppooeenngg  ppåå  TTrrøønnddeerrnnee

ttiill  nneessttee  åårr

NKFs VANDREPOKALER
Vinner LU: Hilde Krogedal, Rog. Angora  287,5
Best in show: Hilde Krogedal,  Rog. Angora  96
Beste hann: Johan Viker, Sarp. Belgisk Hare  96
Beste hu: Hilde Krogedal, Rog. Angora hvit  96
Beste junior: Sina/Imre Ødegård, Dverghare 285,5
Trønderpokalen: Johan Viker, Sarpsborg 281
Ivar Hauglands minne beste dyr i Belgisk Hare:
Johan Viker, Sarpsborg  96
Vinner klasse E: Hilde Krogedal,  Angora  475 
Produkter kl K: Rønnaug Flattum,  Ullprod. 96
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780. Belgiske Kjempe 0,1  7022 / 9U58   95,5 - 95 - 95  e./o.:Sindre&R. Tjemsland
781. Stor Sølv svart  0,1  735 / 0J07     95,5 - 95 - 95  eier/oppdr.: Ludvig Gulliksen
782. Fransk Vedder jern 1,0  7811 / A905 95,5 - 95 - 95  eier/op.: Torgeir Vestenfor
783. Fransk Vedder jern 1,0  7814 / M276   95 - 95 - 95  eier/op.: Torgeir Vestenfor
784. Hvit Land 1,0   7793 / 1J23     95,5 - 95 - 95       eier/oppdr.: Torgeir Vestenfor
785. Hvit Land 0,1   7797 / M301    95,5 - 95,5 - 95    eier/oppdr.: Torgeir Vestenfor

Nye Champions

Et høgdepunkt for medlemmene i Norsk
Vedderklubb er typeshowet vi arrangerer
hvert år på LU/NM. Her skal dommeren
plukke ut den vedder han mener har det
beste rasepreg.
Vi har i Norsk Vedderklubb mange flotte
vandrepokaler, felles for alle er en må ha
4 napp for å få de til odel og eige.
Den store gjeve typeshowpokalen ble
satt opp i 1992, og inneholder mange
navn der fleire har både to og tre napp.
I år stilte 11 medlemmer med dyr:
5 Fransk Vedder, 4 Liten Tysk Vedder og
2 Dvergvedder (noe færre dverger enn
vanlig). –  Her var to hoer og ni hanner.
Dommer var Thormod Saue. Vi avholdt
delfinaler i de ulike raser, og Thormod
plukka så ut den han synes var best som
gikk videre. Finaledyra var alle hanner:
Fransk Vedder til Torgeir Vestenfor, Liten
Tysk Vedder til Odd Einar Svendsen (opp-
dretter Oddvar Stangeland) og Dverg-
vedder til Jonny Kirkebirkeland.
Vinner ble Liten Tysk Vedder, og dermed
er pokalen også med til neste år.

De andre vandrepokalene gikk til:
Beste junior: Sindre Tjemsland,
Fransk Vedder 1,0 94,0 poeng
«Danskepokalen», beste utstiller: Jonny

Kirkebirkeland  Dvergvedder 286 poeng.
Beste Fransk Vedder 1,0:
Torgeir Vestenfor  95,5 poeng.
Beste Fransk Vedder 0,1:
Torgeir Vestenfor 95 poeng (odel og eige)
Beste Liten Tysk Vedder 1,0:
Oddvar Stangeland  95,5 poeng.
Beste Liten Tysk Vedder 0,1:
Voll og Venås Kaninstall 94,5 poeng
Beste Dvergvedder 1,0:
Johnny Kirkebirkeland 95 poeng
Beste Dvergvedder 0,1:
Johnny Kirkebirkeland 95,5 poeng.

Norsk Vedderklubb sitt typeshow 2018

Voll og

Venås

Skal du melde inn en Champion, send e-post til: annebjng@online.no
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23.-25. mars: Sørlandets - Hove
Annonse i  TK nr 1 - 2018

21. april: Trøndelagen - Rennebu
Annonse i dette TK

25.-27. mai Nord-Trøndelag

8.-10. juni: Indre Østland - Nes

9.-11. nov.: EU i Herning

23.-25. november: Sogn&Fjordane

30.nov.-2. des.: Askim

Utstillinger meldes inn til Dommer-
gruppen: thsaue@online.no

Utstillinger - 2018:

LU’s Typeshow lørdag

Lørdag kl 13 var det «tradisjonen tro» klart for Typeshow fra scenen.
Her ble det lagt opp til 6 innledende runder med raser fra gruppene:
Kjempe-rasene, Store raser, Avvikende pels, Mellomstore raser, Små
rasene og Dvergrasene. Finalen besto da av 6 dyr (én representant fra
hver gruppe). Enigheten blant de 5 dommerne var temmelig klar, det
ble en stilig Hvit Land til Torgeir Vestenfor som gikk seirende ut.
Takk til dommerpanelet: Henrik Erlandsen, Sigbjørn Thorvaldsen,
Roger Skjølås, Heidi Jebsen og Susanne Carita Virolainen.

Fremtidige Landsutstillinger/NM – men hvor . . .
LU/NM-2020 er klar, arrangører er Askim og Sarpsborg.

Men er det noen som kan melde om interesse for øvrige?
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Rasesløyfer / Best i rasen
Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95.
Tysk Kjempeschecke: Jorunn Søyland 93.
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 95,5. Stor
Sølv: Ingvar Holmen 95,5. Blå Wiener:
Roger Skjølås 95,5. Californian: Hans
Petter Wold 92,5. NewZealand Red: Voll&
Venås 95. Trønder: Johan Ludvik Viker
94,5. Wiener: Roger Skjølås 94,5. Angora:
Hilde Krogedal 96. Rex: Kari Jørgenrud
95,5. Hvit Land: Leif Opsund 95,5. Belgisk
Hare: Johan Ludvik Viker 96. Isabella:
Svein Kamfjord 95. Rhinsk Schecke:
Jorunn Søyland 94.Thyringer: Leif Opsund
95. White: Sindre Bergsagel 95. Alaska:

Johnny Lyshaug 95,5. L.Tysk Vedder: Odd-
var Stangeland 95,5. Marburger Ekorn:
Hans Petter Wold 94,5. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 95. Engelsk Schecke: Tore Had-
land 95. Liten Havana: Nina Fagerland 95,5.
Hollender: Gullik Klepaker 95. Liten Sølv:
Bjarne Øygard 95,5. Tan: Bjørn Petter Ås-
heim 96. Liten Wiener: Mathias Gaaserud
96. Zobel: Cathrine Jacobsen 95,5. Øre-
stad: Kjell Helge Jåtun 95. Russer: Marit/
Lars Ivar Haugo 95. Liten Rex: Bengt Wold
Larsen 95. Dvergvedder: Jonny Kirkebirke-
land 95,5. Hermelin: Monica Kvendset 96.
Dverghare: Sina/Imre Ødegård 96.

Louise Møller, Gredstedbro, dømte sin
første utstilling i Norge, Vigrestadhallen.
Louise er en ivrig oppdretter av Dverg-

schecke, som vi ikke lenger har her

TAKK til MANGE!
LU/NM-2018 er «vel blåst» men det er en
del ildsjeler som skal involveres i flere
oppgaver. Takker alle våre egne medar-
beidere med jobbing i hallen nesten en
hel uke, logistikken for kjøkken og kiosk,
Nordviken for alt dataarbeid, takk til dere
bærere som frivillig meldte seg på lista
(det var en dyktig og erfaren tilbærer-
gjeng som møtte opp fredag morgen).
Takk til eksteriør- og hoppe-dommere.
Takk til foreninger for gavepremier.

Takk til kjøkkensjef Elin
og gratulerer med vel overstått dag
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NKFs MEDALJER
Gullmedalje: Hilde Krogedal, Rog. Angora  287,5

Sølvmedalje: Bjørn Petter Åsheim, Sarp. 287

Bronsemedalje: Jarluf Lomeland   Hermelin  287

Lagkonkurransen  –  LUU+LU:
1: Rogaland 950,5 + 949,5p = 1900p

2: Indre Østland 946,5 + 947,5p = 1894p

3: Jæren&Sandnes 946 + 947,5p = 1893,5p

4: Sarpsborg 945 + 948p = 1893p

5: Larvik&Sandefj. 947 + 945,5p = 1891,5p

POENG-GJENNOMSNITT:
Rase Min Max P.snitt
Liten Wiener 94,5 96 94,92
Liten Sølv 94 95,5 94,57
Tan 93,5 96 94,52
Isabella 94 95 94,50
White 94 95 94,50
Liten Havana 93,5 95,5 94,46
Alaska 92 95,5 94,41
Hollender 93,5 95 94,40
Angora 92 96 94,38
Perle Ekorn 92,5 95 94,36
Zobel 93,5 95,5 94,35
Belgisk Hare 92 96 94,30
Rex 92,5 95,5 94,26
Hvit Land 91,5 95,5 94,19
Ørestad 93 95 94,17
Hermelin 91 96 94,16
Stor Sølv 92 95,5 94,14
Marburg Ekorn 93 94,5 94,11
Thyringer 92 95 94,11
Russer 92,5 95 94,09
Blå Wiener 92 95,5 94,09
BelgiskKjempe 92,5 95 94,00
RhinskSchecke        94 94,00
Wiener 92,5 94,5 93,93
Fransk Vedder 91,5 95,5 93,90
Enge.Schecke 92,5 95 93,85
LitTysk Vedder 91 95,5 93,80
N.ZealandRed 92 95 93,79
Dvergvedder 91 95,5 93,74
Dverghare 91 96 93,73
Liten Rex 92 95 93,50
Trønder 93 94,5 93,50
TyskKjempesc 92 93 92,63
Californian 91,5 92,5 92,00

Pokal savnes
Under premieutdelingen i Vigrestadhallen
forsvant en vandrepokal, en slik type som
vises på bildet under her.
Pokalen er inngravert med Blå Wiener, så
dette er altså rasekruset for Blå Wiener.
Hvis noen ved en feiltakelse har fått med
seg dette kruset, så vennligst gi en til-
bakemelding. Send da en e-post til:
sekreter@kanin-nkf.net
eller en SMS til tlf.: 970 66 450
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På forbundstinget på Bryne, holdt Marie
Nøkling, veterinær og seniorinspektør i
Mattilsynet, et foredrag om Dyrevelferd
hos kanin. – Det var et flott foredrag! 
Her er et lite sammendrag fra innholdet
i foredraget, i tillegg til litt tilføyelser fra
meg: Dyrevelferdsloven er den overord-
nede loven som alle dyreholdere må for-
holde seg til. Det finnes mer spesifikke
forskrifter for flere av våre produksjons-
dyr, men dette finnes ikke for kanin.
Dyrevelferdsloven kom i 2010 og tok
over for Dyrevernsloven. Den ”nye” loven
har mer fokus på at dyr også skal få opp-
leve positive følelser i tillegg til og be-
skyttes mot ”negative følelser”. Bblant an-
net står det; dyr har egenverdi uavhengig
av nytteverdien det måtte ha for mennes-
ker, og dyr skal beskyttes mot fare for
unødige påkjenninger og belastninger.
Dyrevelferd kan defineres på mange må-
ter, men ”de 5 friheter” står sentralt:
1: Frihet fra sult, tørst og feilernæring.
2: Frihet fra fysisk ubehag.
3: Frihet fra smerte, sykdom og skade.
4: Frihet til å utøve normal atferd.
5: Frihet fra frykt og stress.
Fra dette ble det en
naturlig overgang
til å snakke om syk-
dommer og fôring.
Marie pratet om
viktighet av riktig
fôring med nok
høy, og generelt om
hva som er vanlig-
ste sykdommer hos
kanin. Kom også
inn på om hvordan
kaniner lever i na-
turen, hvor de lever
normalt i kolonier i

huler under bakken. Her søker de ly for
både uvær, varme og farer. Kaniner er so-
siale dyr. Hvordan dette best løses har
ikke Mattilsynet lagt noen føringer på
enda, men det ble nevnt kaniner hvertfall
bør lukte og se andre kaniner. Kaniner
bruker store deler av sin våkne tid på å
beite, derfor er det viktig at kaniner har
tilgang til høy av god kvalitet hele døg-
net. Dette er helt avgjørende for god
tannhelse og tarmhelse. Ved å sørge for
riktig fôring, boforhold, renhold og legge
til rette for kaninene kan leve så likt som
mulig som i naturen, gir vi våre kaniner
god velferd. På Forbundstinget var det
kommet inn en sak om påbud å ha vann
til kaniner som står i transportkasser i for-
bindelse med bedømmelse.Alle var enige
om: Kaniner skal ha vann med jevne mel-
lomrom, og når de er i transportkasser på
bedømmelser bør de ha tilgang til vann.
Forskrift om: - Ikke-næringsmessig tran-
sport av dyr - er helt klar på hva som er
lov og ikke på dette punktet: ”Med høyst
8 timers mellomrom skal dyrene tilbys
fôr og vann mens transportmiddelet står
stille i minst én time”. Henrik Erlandsen

Mattilsynet på Forbundstinget, foredrag om: Dyrevelferd

TTaakkkk  ttiill  HHeennrriikk!!
HHeerr  ssoomm  bbæærreerr

ffoorr  UUrrbbaann
HHaammaannnn  ppåå
EEUU--bbeeddøømm..
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Forbundstinget 2018 på Bryne
Tinget ble greit gjennomført med Alf
Gunnes som ordstyrer. Årsmelding og
regnskap ble godkjent og uten noen sær-
lige kommentarer. Forslag og saker til be-
handling, så var det lagt fram 6 og som
var utsendt til alle foreninger. De 4 første
saker var fra Eidsvoll og det er jo litt mer-
kelig at forslagsstiller ikke er påmeldt
som representanter på Tinget.

Men, årets Ting fikk opplyst om at Bjørn
Petter Åsheim hadde bestått sin dommer-
prøve og dermed er autorisert dommer.
NKF utnevnte to æresmedlemmer:
Johnny Lyshaug og Bjørn Egeland.
Valget gikk greit etter valgkomiteens inn-
stilling. Leder Gullik Klepaker ble gjen-
valgt.Vi fikk ny nestleder; Torgeir Vesten-
for og nytt styremedlem; Svein Ødegård.



Medlemsverving
1. Medlemmer i NKF som selger kaniner til en kjøper uten
medlemskap i NKF, kan ved å innbetale 100 kroner til
NKF verve kjøper som medlem på vanlig vilkår (kjøper
må ikke ha vært medlem de siste 5 år).
2. Fyll ut nedenstående opplysninger, med:
Navn, korrekt adresse og annet
Det presiseres at kjøperen ikke er forpliktet til å fortsette
medlemskap etter «prøveåret» (medlemskap avsluttes
automatisk hvis medlemmet ikke innbetaler ny årskon-
tingent).
3. Skjema undertegnes av kjøper og selger, og sendes til
e-post: sekreter@kanin-nkf.net
Beløpet settes inn på NKFs konto nr.: 5104.05.16763
Forbundssekretær tilsender velkomstpakke og gir rette
lokalforening beskjed om å ta kontakt med kjøper.
4. Hvis kjøperen fortsetter sitt medlemskap etter prøve-
året, returneres 100 kroner til selger/verver.

Nytt medlem innmeldes:

Navn: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Postnr- /sted: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

e-post: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tlf.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kanin: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

selger: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   kjøper: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   45,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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ÅRETS UTSTILLER 2018
Nok ei flott landsutstilling er gjennomført av
foreningene i Rogaland, alltid like gjennom-
ført, og trivelig å ta turen! I årets-utstiller-
konkurranse ble mange poeng utdelt.
Vinneren Hilde Krogedal får 40 poeng for

seier og 10 poeng for BiS – Gratulerer!
Johan Viker går opp i klar ledelse etter å ha
gjort det godt i hele vintersesongen.
Ønsker alle lykke til med årets avlssessong!

For Sportsutvalget, Kristin Berg

1 Johan Viker 67

2 Johnny Kirkebirkeland  59

3 Kari Jørgenrud  56

4 Jan Erik Baller 52

5 Hilde Krogedal 50

6 Jarluf Lomeland  43

7 Bjørn Petter Åsheim 32

8 Roger Nesvik/Heidi Jebsen 30

9 Ingrid Harmens 30

10 Snorre Jacobsen 23

11 Erik Birger Nilsen  19

12 Terje Engh  18

13 Roger Sjølås  18

14 Johnny Lyshaug  14

15 Monica Moen Kvendset  12

16 Mathias Gaaserud  12

17 Arild Netland  12

18 Karl Meihack  11

19 Magnor Ølberg  7

20 Stall Oppetveiten  6

21 Bjarne Øygard  6

22 Alf Gunnes 5

23 Stensland/Ødegaard   3

24 Marita Tørset 3

25 Knut Harald Trinterud  3 

26 Erik Solås 3

27 Bjørn Egeland 3 

28 Nicolay Meland Larsen 3

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Belgisk Hare 37mnd til Johan Viker ble BiM (beste
hann) på LU/NM i Vigrestadhallen, 96p (38-9-9,5)

BiM på
LU: 96p

Har du bilder av din kanin, vær vennlig å sende inn til bladet
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Hei, alle kaninfolk. Kaninoppdrett har jeg
og mange med meg,hatt glede av i mange
år. Jeg har drevet med kaniner en stund
og det har blitt en del raser. Det startet
med Fransk Vedder og siden har det vært
Tan, Liten Sølv, Sallander, Liten Chinchilla,
Hermelin, Dvergvedder, Wiener og ikke
minst Liten Tysk Vedder som har vært i
stallen nesten hele tiden fra 1986.
Men er det noe vi oppdrettere snakker
om og prøver å forstå, så er det de som
dømmer kaninene våres. – Vi kan være
uenig med bedømmelse der og da, men
kan vel i mange tilfelle forstå bedømmel-
sen i etterkant, og noen ganger presen-
terer dyra seg ikke fra den beste siden
hver gang heller.
Men det er noe som skurrer litt med en
del bedømmelser, hvor det kan se ut til at
Nordisk Kaninstandard blir lest og tolket
på sin egen måte og forgodtbefinnende.
Vekt skulle jeg tro ikke kan være noe pro-
blem. En rase har en vekt som beskrives
nøyaktig i standarden. Er kaninen innen-
for standardens vekt, skal den betraktes
som riktig størrelse. Det skal sies at jeg
ikke har sett kaniner blitt trukket for noe
poeng uriktig, men jeg har hørt på dom-
mer som har ment en kanin er for liten
etter sin egen referanse og dermed truk-
ket den i kropp.
Ørelengde er aktuelt for noen raser, og
for Hermelin er det en maks ørelengde
på 7 cm og skal harmonisere med krop-
pen. Etter min forståelse av standarden,
vil det være at en Hermelin på 1,3 kg,
bør 7 cm være OK. Det er det jo ikke i
dag! – Er standarden feil?
Når vi kommer til «type» så skal 10 % av
delpoengene være presentasjon – men
det stemmer ikke med praksis. Her kan
kaniner få i pose og sekk. En kanin med
god presentasjon får poeng for type og

god kropp. Et svakt forparti kan lett bli
skjult bak en god presentasjon. Kanskje
skulle presentasjon hatt mer å si, men
ikke i følge standarden. – En mindre
bra kropp vil bli som ovenfor nevnt,
skjult bak en god presentasjon. Disse to
punktene i standarden blir sausa sammen
uten noen hjemmel i standarden.
Pelsens tetthet er et punkt som ofte ikke
skaper mye hodebry for dommerne. Men
vi vet jo alle at forskjellen er større blant
dyra våres enn hva dommerkortet tilsier.
Det står at pelsens tetthet bedømmes
uten hensyn til pels- eller hårlagets kvali-
tet. – I pelsens kvalitet skal forhold mel-
lom ullhår og dekkhår (20:1), av hårenes
tykkelse, samt pelsens lengde (normal 2-
4cm) bedømmes. Her kan det virke som
flere dekkhår og mindre ullhår gir bedre
kvalitet, er det riktig? Det står også at ved
bedømmelse tas det hensyn til en tett
pels ikke kan forventes å ha den samme
elastisitet som tynn pels.
Jeg kan ikke forstå det annerledes enn
at en tett pels burde gis mer kreditt – og
dette skal det tas hensyn til når det også
bedømmes kvalitet.
Bedømmelse av kaniner med tegning,
kan det i noen tilfeller få godt betalt ved
å ha en god kropp - eller presentasjon.
Disse kaniner dette gjelder har som regel
20 poeng i kropp, og det er etter min
erfaring at disse får lettere 19 poeng,
enn det som tilsvarer 38 poeng – når
kaninen presenterer seg bra.
Pelsens farge kan vi si mye om, her er
det ofte det som skiller rasene fra hver-
andre. Her er mye som kan diskuteres,
f.eks. New Zealand Red (reverød) og
Sachsengold, som skal være rødoransje.
Men det er viltgrå som jeg ønsker å sette
fokus på, og som det er diskusjon på nå.
Viltgrå er en variant som har vært i kanin-

Frustrert kaninoppdretter
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stallen min nesten hele tiden. Her snak-
ker vi om kaninens opprinnelig farge og
den dominante - genetisk sett. Det står
i standarden: Viltgrå dyr er godkjente i en
lys og en mørkegrå tone.
Det står; halens overside skal være mørk.
Nakkekilen skal være rødbrun og uten de
svarte hårspissene.
Etter alt bråket om fargen viltgrå Wiener
har jeg begynt å se på andre viltgrå raser
i stallen og det viste seg at det var stort
innslag av mørkebrunt/rødbrunt i disse
rasene også. Men hvorfor ser ikke disse
kaninene røde ut med første øyekast. Det
som slo meg, var at kaniner med mange
sorte hårspisser som dempet brunfargen
på kaninen og fikk de til å se mer grå ut.
Slik at en kanin med færre sorte hårspis-
ser og med mørkebrun/rødbrun farge,
fikk rødere preg. En annen oppdagelse,
var om det ytterste belte på hårspissene

var lyse, men mellomfargen mørk, virket
kaninen lysbrun. Det står i standarden;
viltgrå kaniner skal ha inndelt i både mør-
kebrune og lysebrune belter.
Hva er fargen brun? Det er en mellomting
mellom gult svart. Det vil si en oransje-,
rød- eller rosa-aktig farge med lav farge-
intensitet (Wikipedia). Brunfargen går fra
det lyse, beige til det mørke som engelsk
rød. Jeg kan ikke skjønne annet at mørke-
grå tone må tilsvare rødbrun farge.
Vi snakker jo ikke om grått, som vi finner
i beskrivelsen av chinchillafargen.
Så lenge dyra er viltgrå (med hvit buk og
mørk blågrå bunnfarge) mener jeg dom-
mer må godkjenne fargenyanser på mel-
lomfargen.Vi har sett at lyset ved bedøm-
melse har mye å si for hvordan fargen
oppfattes. Et godt eksempel er bilde i TK
7/2017 hvor man ser hvor lite brun ny-
anse det er snakk om. Dette vil bli van-

««FFrruussttrreerrtt  kkaanniinnoopppp--
ddrreetttteerr»»  SSvveeiinn  PPeetttteerr
SSppoonnhheeiimm,,  ssiieerr::
WWiieenneerr  ppeellss  oogg  ffaarrggee
mmåå  oopppp  ttiill  ddiisskkuussjjoonn
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skelig å få til en jevn bedømmelse, og jeg
vet oppdrettere tar hensyn til hvem som
bedømmer de forskjellige utstillinger.
– Virker som det er noe lite gjennomtenkt
problemstilling og hvor jeg savner bred-
ere diskusjon i dommergruppa med en
faglig grundig begrunnelse, og ikke et
enmannsshow. Det er langt ifra disse på-
ståtte røde viltgrå til de viltrøde som vi
snakker om her.
Når vi først er i gang, kan vi snakke om
Wienerpels, en pelstype som visstnok
skal være grov type, og som er noe mer
vanlig på Blå Wiener, som er en egen rase.
Når det gjelder Wiener, er det ingen som
snakker om wienerpels utenfor norden,
ingen kjenner til begrepet wienerpels.
Det har noen norske dommere klart å få
inn i standarden i senere tid, men kjøper
du en ny standard i dag, står det fortsatt:

se alminnelige bestemmelser av normal-
håret. Skal vi ha en Wiener-rase i norden
som er egen variant? Hvorfor kaller vi
ikke den Nordisk Wiener? Jeg forstår ikke
hvorfor vi kan ha en Wiener av den type
Europa har (som er noen veldig pene
dyr), rasen er ikke nordisk. Wiener kom
i min stall fordi en som skulle slutte og
hadde tenkt å slakte de fine dyra. Nå er
det dessverre flere av oss som lurer på
om vi gidder dette mer. Rasen eksisterer
ikke per i dag slik som noen dommere
mener «Nordisk Wiener» skal se ut.
Ønskes flere raser - og Wiener - eller skal
vi ha Tan og Hermelin alle sammen.
Dette er noen tanker fra en oppdretter
som ikke får standard og bedømmelse til
stemme overens bestandig, og som har
irritert meg lang tid.

Hilsen Svein Petter Sponheim

Svensk LU: Dvergvedder blå i 96,5p

Oppdretterparet Caroline Liljeberg og Pierre Eriksson fikk en Dvergvedder
blå i 96,5p  –  og ble dermed vinner av svensk LU-2018 i Borlänge
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Dalarnas KAF arrangerte svensk LU 2.-4.
februar i den store BSM-hallen i Borlange.
Flott antall dyr: 1506 fra 203 utstillere og
Hermelin er det flest av med 353, Dverg-
vedder 265,Tan 101, Liten Sølv 74, Liten
Tysk Vedder 74, Rex 58, Dverghare 55,
Fransk Vedder 45, Belgisk Hare 45,Alaska
42. Liten Havana 34, Liten Rex 34,
Hollender 32 og Tysk Kjempeschecke 30.
Må nevne Liten Wiener blå med 22 dyr,
her får 4 dyr 96p, ett i 95,5 og 8 dyr får
95p, og Liten Wiener får høyest poeng-
snitt med 95,64! Ørestad kommer så med
95,08. Ellers er Hvit Land kun utstilt med
10 dyr, men 5  får 95p. Tysk Kjempe-
schecke gjør det bra med ett dyr i 95,5p
og 3 i 95p! Årets vinnere Caroline og
Pierre fikk i tillegg til den i 96,5p også en
Dvergvedder blå i 96p.
1 CaroLiljeberg/Eriksson, Dvergvedder blå 96,5
2 KjellCarnbrand/P.Landberg, L.Wiener blå 288
3 KjellCarnbrand/P.Landberg, Belgisk Hare 287
4 Angelica/JonOlof Norberg, Tan svart 286,5
5 Lotta Karlsson, Hermelin, zobel blå 286,5
6 Göran Andersson, Liten Havana 286,5
7 Hagström/Ulriksen,  Hermelin viltgrå  286,5

8 Göran Andersson, Blå Wiener 286,5
9 Ingela Larsson,  Tan svart     286,5
10 Jonny/Christina Kvist,  Hermelin white 286
11 Snaula Storm,  Liten Rex svart 286
12 Bo Paulsson, Liten Sølv svart 286
13 MartinHärle/Snaula Storm, Ørestad 286
14 Ingmar/Lotta Sjögren, Hermelin viltgrå 285,5
15 Lars-Åke Asp,  Thyringer 285,5
16 Fam. Millberg, Dvergvedder viltgrå 285,5
17 AnnaK/Ulf Åhsgren/Ahlvik,  Angora hvit 285,5
18 KjellCarnbrand/P.Landberg, Dverghare 285,5
19 Gunnar Johansson, Dvärghare hvit 285,5
20 Tove Corneliussen, Dverghare hvit 285,5
21 Camilla Söderroos, Dvergvedder blå 285,5
22 Jonny Johansson, Bourgogne 285,5
23 Emma Skogsberg, Rex hvit r.ø. 285,5
24 Marianne Jargéus, Liten Rex svart 285,5
25 Ebbe Nyqvist, New Zealand White 285,5
26 Ingmar & Lotta Sjögren, Zobel brun 285,5
27 Emma Skogsberg, Rex svart 285,5
28 Stefan/Morgan Fernlund, L.TyskVedder 285,5
29 Affe Hedlund, Liten Sølv svart 95,5
30 Ingela Larsson, Liten Havana 95,5
31 Erika Andersson, Stor Sølv svart 95,5
32 Amanda Isopoussu, Tyskkjempeschecke 95,5
33 Jenni Saarimaa, Dvergvedder viltgrå 95,5
34 Hans Arwang, Hermelin svart 95,5
35 Susanne Eriksson, Hermelin viltgrå 95,5
36 Hagström/Ulriksen, Hermelin chinchilla 95,5
37 Lisa Holmström, Rex hvit 95,5

Göran
Andersson

fikk BiM
med Blå

Wiener
96p

Hermelin
hvit 96p, til

Christer
Andersson

som vant
kl B
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Dansk LU/DM gikk i år av stabelen 8. til
11. februar i Oksbøl på Jylland og ble ar-
rangert av Dvergkaninklubben og Syd-
vestjysk kaninavlerforening i samarbeid.
Oksbøl er en relativt liten landsby, men
det var lagt opp til «kompakte leker» med
overnatting, utstilling, hopping og kame-
ratskapsaften i nærheten av hverandre.
Opptakten til utstillingen var noe drama-
tisk, da det viste seg at utstillingsleder
ikke alltid hadde vært like sannferdig i sitt
arbeid og sine avtaler, og hadde nok laget
seg sine luftslott, noe som ble oppdaget
kort tid før «lekene» startet.Her ble det da
handlet raskt og andre overtok ansvaret
og ryddet opp. De tilreisende merket lite
til dette dramaet og alt fløt godt og uten
problemer. Som vanlig var en stor norsk
delegasjon på plass og som alle synes
å hygge seg med den gode stemningen
som det alltid er når en møter bekjente
med felles interesser.
LU/DM-katalogen viste 1167 rasekaniner.

Hermelin var største rase med 183 i ulike
varianter, fulgt av Dvergvedder 155 og
Fransk Vedder 78. Det er alltid morsomt
å vandre i burradene på en dansk LU, da
man får se raser og varianter som man
ikke ofte ser i Norge. Eksempler på slike
varianter, også av god kvalitet, er Dverg-
vedder i sort-hvit japaner,Hollender i rød-
gul japaner og Dvergschecke. I år hadde
arrangøren gjordt en vri på raserekkeføl-
gen og delt rasene inn i ulike grupper
kjennetegnet av rasetype, størrelse eller
farger. Alle veddere var f.eks. samlet i
«veddernes land», Hermelin i «de smås
land» og Belgisk Kjempe i «de store land»
og Schecke-tegnede i «striper og pletter»
osv. Dette var en ny og interessant måte
å bygge en utstilling på og viste godt hvor
ulike og like kaninrasene kan være, selv
om dette til tider kunne være en utfor-
dring for bærerne. Hallene var vakkert
pyntet. Premiebordet var elegant og tilta-
lende. Det som vakte mest oppsikt hos

Reisebrev fra LU i Danmark

HHoolllleennddeerr  ii  jjaappaanneerr  9966pp  ttiill  JJøørrggeenn  LLaarrsseenn
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undertegnede var Best in Show-burene,
laget av Mathias Gustavson som en gave
fra Bornholm KAF. Bedømmelsen ble ut-
ført etter vanlig gruppeinndeling med
norgesvennen Erik Rasmussen som kyn-
dig overdommer. Våre danske venner er
glade i tradisjoner og tradisjonen tro var
Gullik Klepaker, Thormod Saue og Svein
Clausen utkalt som dommere. Her var
også andre;Bengt Larsen, Jarluf Lomeland
og Elina Jokinen,bidro aktivt som bærere.
Ingen skal kunne beskylde nordmenn for
ikke å bidra i dugnadsarbeidet!   

Dansk LU har L som hovedklasse.Vinner
ble junioren Noah Tryk, som viste frem
sin vakre Hermelin-kolleksjon i svart, tett

fulgt av den for nordmenn ikke ukjente
Jørn Schmidt med Hermelin i viltgrå.
Bronse gikk til Bodil og Anton Dam med
Hermelin i blå zobel.
Dermed ble 2018 tydeligvis det året da
Hermelinene tok storeslem!
Det var fire kaniner som fikk 96 poeng:
Hollender i japaner fra Jørgen Larsen,
Hermelin sort fra Noah Tryk, Hermelin
blå zobel fra Bodil og Anton Dam og en
vakker Stor Sølv dame, eid og oppdrettet
av Lissy Søndergaard, som ble Best in
Show. 96p fikk også en Belgisk Hare fra
Jørn Schmidt, men var ikke med på BiS-
kåringen, da den var innkjøpt fra Norge
og deltok i klasse C for innkjøpte dyr og
vant denne.

LLiissssyy  SSøønnddeerrggaaaarrdd  hhaarr  ii
mmaannggee  åårr  vviisstt  ffrreemm  ttoopppp
ddyyrr  ii  SSttoorr  SSøøllvv..  NNåå  bbllee
ddeett  9966pp  oogg  BBiiSS
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Lørdag var det bedømmelse etter Europa-
standarden. Hver utstiller fikk i utgangs-
punktet melde på ett dyr til EU-konkur-
ransen. Det møtte ikke mer enn 38 dyr
i ulike raser for å bli bedømt av Stefan
Röthlishberger fra Sveits. Han er leder av
dommergruppen i Sveits og en anerkjent
dommer i europaforbundet. Han var også
en svært omgjengelig og kunnskapsrik
mann, og kunne blant annet fortelle om
fisketurer i Finnmark. Da det var få dyr
hadde han relativt god tid og kunne også

forklare bedømmelsen inngående for alle
tilhørerne.Dette var svært lærerikt og gav
ny innsikt i hvordan man tenker under
denne bedømmelsen.
Vinner ble Gitte Hoffmeister med en flott
viltgrå Dverg-vedder som fikk sine 96,5
poeng. Stefan var opptatt å informere om
at mange av de danske (og andre skandi-
naviske dyr) holder høy kvalitet og som
så absolutt har potensiale til å oppnå
gode resultater under Europautstillingen
i Herning.

Dvergvedder i 96,5p vant EU-bedømmelsen. Eier Gitte Hoffmeister 
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1 Noah Tryk, Hermelin sort 381,5
2 Jørn Schmidt, Hermelin viltgrå 381,5 3 Bodil
& Anton Dam, Hermelin zobel blå  381
4 Bent Jensen, Dvergvedder villtgrå  286
5 Kenn Mikkelsen, Belgisk Hare viltrød 380,5
6 Mattias Gustavsson,  Wiener sort 380,5
7 Lissy Søndergaard, Stor Sølv sort 285,5
8 Jørgen Larsen, Hollender japaner 285,5
9 Svend Møller,  Hvit Land 380
10 Erik Jensen,  Thyringer 380
11 Camilla Berntsson, Rex hvit 379,5
12 Torben Christensen, Tan sort 379,5
13 Michael Ostermann, Marburger Egern  379,5
14 Henning Hansen, Dvergvedder mad. 379,5
15 Inger-Lise Kjøller, Liten Havana 379,5
16 Frode Klevang,  Hermelin lutino 379,5
17 Erik Andersen, Liten Sølv viltgul 379,5
18 Bastian Bech,  Lux 379,5
19 Graham Allan,    Liten Rex sort 285

20 Anna Lise Sørensen, Isabella 285
21 Egon Karstens, Engelsk Schecke sort 285
22 Mogens Hollensen, Hermelin hvit 285
23 Poul Erik Søndergaard, Rex dalmatiner  285
24 Svend Erik Nielsen, Satin elfenben 379
25 Poul Erik Nielsen,  Tan brun 379
26 Bent Schou Jensen, Angora hvit 379
27 Poul Erik Søndergaard, Rex castor 379
28 Jette Søndergård, Liten Havana 379
29 Thorben Vernersen, L.TyskVedder kappe 379
30 Frode Klevang, Hermelin hvit 379
31 Bent Jensen,  Zobel brun 379
32 Jørn Thomsen, Sachsengold 379
33 Kim Kjøller,  Schwarzgrannen 379
34 Kurt Pedersen,  Perle Ekorn 379
35 Michael Christensen, Liten Sølv vildtgrå 379
36 Niels Hansen,  Alaska 379
37 Gitte Hoffmeister, Dvergvedder viltgrå 379
38 Ivan Rasmussen, Fransk Vedder viltgrå  379

I Rhinsk Schecke var det påmeldt 10 dyr. Susanna Kristensen fikk 1,2 i 284p

Lørdag kveld var det som vanlig kamerat-
skapsaften med god bevertning - og der
vitsene satt løst og humøret var på topp
hos alle deltakere. Søndagen ble avsluttet
med premie og pokalutdelinger før alle

tilreisende kunne reise hjem i fra et nok-
så dårlig vær med snøfall og vind.
Til arrangørene er det bare å si vel blåst
og takk for en hyggelig helg for utstillere
og tilreisende! Geir K.
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes

Mobil 90 19 19 11
Mobil  905 90 341

TAN

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
FRANSK og L.TYSK VEDDER - HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :



45Tidsskrift for Kaninavl - 2-2018

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Lisbodal Angora - Hilde Krogedal
ANGORA hvit rødøyet

salg av dyr - samt produkter og garn
4353 Klepp st. -  Tlf. 950 50 254

e-post: hilde@kleppnett.no

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com
NEW ZEALAND RED - ISABELLA

Oppdretterannonse: kr 435 for et helt år

Trøndelagen Kaninavlsforening innnbyr til åpen:

En-dags-utstilling i Rennebu
21. april Fredheim forsamlingshus, Orkdalsv. 2059

A/B (premieres kl L) M - D - G*1 gr pr utst.

Innmelding: innen 13. april til Kristin Berg, 7288 Soknedal
helst excel-skjema til e-mail: trondelagen@live.no  

Innmeldingsavgift: kr 50  pr. ktlg.nr. + kr 10 for kl G 
betales Trøndelagen KAF, konto nr.: 42701359520

Innlevering fra kl 09.30 - 10.00 (bur settes ikke opp)
Uttak av BIS og BIM. Innlagt klubbmesterskap. Premieutdeling
når resultatliste er klar. Dommere: Thormod Saue og Per Egil

Hagen. For ev. mer info, kontakt: Kristin Berg  481 14 973
eller  Margot Fiske Hokstad  926 10 307

Velkommen til sosial kanindag i Rennebu!
Hilsen Trøndelagen KAF
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. des. 2017
Totalt: 533  (S: 351 - J: 46 - F: 136)

Askim og omegn Kaninavlsforening   36
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.

Bergen og omland Kaninavlslag    36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, tlf 997 93 020  e-post: maritat@broadpark.no
Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com + Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening    26
Leder: Cato Smørgrav, tlf. 986 59 635      e-post: usmoer@online.no
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   5
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com 

Grenland Kaninavlslag    6
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    30
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  28
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    78
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Kragerø Kaninavlslag
Leder: Roar Welton Jacobsen, Frydensborgv. 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 457 68 109
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen,
Frydensborgveien 12A, 3772 kragerø. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, Frydensborgveien 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-poste sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 28
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     24
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    28
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      28
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellvegen 96, 2150  Årnes 
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     24
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    53
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 2/2018: Mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 20. februar
Blad nr 3/2018: Mai, ut ca uke 20
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

NKF søker etter arrangører for fremtidige landsutstillinger

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    9
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Engen, 6966 Guddal,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no

Sørlandets Kaninavlslag    22
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    46
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134,
7089 Heimdal. Tlf. 926 10 307, e-post: marho@trondelagfylke.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
Nestleder: Martine Persson, 3121 Nøtterøy
Styremedlem: Ole Jan Fallet, Holtanveien 336, 3160 Stokke

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927 e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  fam kr 70 konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762
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